**v** Non ordinationi sed po. aliàs ordinationi: aliàs ordinatis omnibus. & est sensus, id est nō secundum ordinem: vt qui primo fuit decurio, primo ad honorem aliquem admittatur, sic in auth. de mona. §. ordinationem. coll. j. & C. eo. l. ad subeunda. lib. x. & de potio. ad mu. vo. l. j. Sed arg. contra. C. de offi. præ. vrb. l. primicerius. Item non ob. j. de mu. & hono. l. vt gradatim. in prin. Solu. ibi de ordine honoris: hic oneris. **ADDITIO.** Ista solu. glo. non est bona, secundum Barto. ideo die aliter, secundum eundem, ff. Nouum.

**w** Honoribus ciuilibus, nō etiā à muneribus excusantur. Is qui non sit decurio, duumuiratu vel aliis honoribus fungi nō potest: quia decurionum honoribus plebeij fungi prohibentur. Ad decurionatum filij ita demum pater non consentit, si contrariam voluntatem vel apud acta præsidis, vel apud ipsum ordinem, vel quo alio modo contestatus sit.

**x** Si in totum. aliàs secus: vt C. qui morbo. l. j. contra. li. x. & de excu. tu. l. frater. & insti. qui. nō est permis. face. test. §. item surdus.

**y** Non etiam à muneribus. f. patrimonialibus: sed à personalibus bene excusantur: vt C. qui mor. l. j. lib. x.

**z** Plebeij. hoc quare vt. j. de va. mu. l. à decurionatu.

**aa** Si contrariam. s. titu. j. l. quotiens. & s. solu. mar. l. ij. §. voluntate. & C. de filiis fa. & quēadmo. l. ij. lib. x. & quando prouo. non est ne. si pater. & s. ad Mace. l. si filius. §. j. Item facit. j. tit. ij. l. sponte.

**ab** Decurionibus. ] CASVS. Si decurio perdat bona sua, maxime quia multa dona cōtulerat in alios: danda sunt ei alimenta de publico. Fran. Accur.

**ac** Decerni. de publico. sic ergo not. quod qui de suo non potest aliquid, quandoque de alieno est alendus: vt & supra vt in poss. leg. l. pen. & de tute. & rat. distra. l. j. §. si pupillus, & de lib. agn. l. v. §. solent. & C. de or. cog. l. fi. & s. de inoffic. testa. l. si instituta. §. penulti.

**ad** Ob munificentiam. f. conferendo munera & dona in alios. vel, id est occasione muneris sui. ad quod. j. titu. ij. l. honor. in prin. & s. j.

**ae** Euerus. ] CASVS. Natus ex seruo & ex matre libera, potest fieri decurio. Item nauicularij non possunt fieri decuriones. Fran. Accur.

**af** Non prohibetur. plane si eius pater tunc sit effectus decurio: vt decurionis filius, priuilegium sibi non vindicabit. diuersum est in legitimo: vt. s. eo. l. ij. & C. de suis & legi. l. ex libera. Rog.

**ag** Nauicularij. His enim ea immunitas est danda, quæ decurionibus effectis non esset largienda, secundum M. Sed quamuis decuriones non debeant fieri: tamen creati muneribus compelluntur fungi: vt. j. de iur. immu. l. v. §. fina. Accur.

**ah** Decuriones. quia vtrunque officium gerere nō possunt: vt. j. de iur. immu. l. semper. §. fina.

quod ibi loquitur de ordine honorum in eadem persona: hic in diuersis.

**v** Si in totum. aliàs secus: vt C. qui morbo. l. j. contra. li. x. & de excu. tu. l. frater. & insti. qui. nō est permis. face. test. §. item surdus.

**z** Non etiam à muneribus. f. patrimonialibus: sed à personalibus bene excusantur: vt C. qui mor. l. j. lib. x.

**a** Plebeij. hoc quare vt. j. de va. mu. l. à decurionatu.

**b** Si contrariam. s. titu. j. l. quotiens. & s. solu. mar. l. ij. §. voluntate. & C. de filiis fa. & quēadmo. l. ij. lib. x. & quando prouo. non est ne. si pater. & s. ad Mace. l. si filius. §. j. Item facit. j. tit. ij. l. sponte.

**c** Decurionibus. ] CASVS. Si decurio perdat bona sua, maxime quia multa dona cōtulerat in alios: danda sunt ei alimenta de publico. Fran. Accur.

**d** Decerni. de publico. sic ergo not. quod qui de suo non potest aliquid, quandoque de alieno est alendus: vt & supra vt in poss. leg. l. pen. & de tute. & rat. distra. l. j. §. si pupillus, & de lib. agn. l. v. §. solent. & C. de or. cog. l. fi. & s. de inoffic. testa. l. si instituta. §. penulti.

**e** Ob munificentiam. f. conferendo munera & dona in alios. vel, id est occasione muneris sui. ad quod. j. titu. ij. l. honor. in prin. & s. j.

**f** Euerus. ] CASVS. Natus ex seruo & ex matre libera, potest fieri decurio. Item nauicularij non possunt fieri decuriones. Fran. Accur.

**g** Non prohibetur. plane si eius pater tunc sit effectus decurio: vt decurionis filius, priuilegium sibi non vindicabit. diuersum est in legitimo: vt. s. eo. l. ij. & C. de suis & legi. l. ex libera. Rog.

**h** Nauicularij. His enim ea immunitas est danda, quæ decurionibus effectis non esset largienda, secundum M. Sed quamuis decuriones non debeant fieri: tamen creati muneribus compelluntur fungi: vt. j. de iur. immu. l. v. §. fina. Accur.

**i** Decuriones. quia vtrunque officium gerere nō possunt: vt. j. de iur. immu. l. semper. §. fina.

**j** Herennius. ] CASVS. Licet quis habuit salarium vt decurio: non propter hoc est effectus decurio, cū secundū. l. non erat factus decurio. Fran.

**k** Albi. aliàs salarij: vt quia diu percepit salarium, vel diu stetit scriptus in albo. Et est argu. contra eos qui non recte in ecclesiis sunt constituti. ad quod. s. de admi. tut. l. antepen. & C. de rei vindi. l. solennibus. & s. l. spuriij. §. minores & C. de præscrip. xxx. ann. competit. & de reli. locum. Sed ar. contra. s. de ritu nup. l. qui in prouincia. §. diuus. & de offi. præto. l. Barbarius.

**l** Non sit. vt quia minor, vel aliàs inhabilis: vt infra. l. proximi. §. j.

**m** Non tantum. ] CASVS. Qui sunt teneræ ætatis, vt minores xxv. ann. item qui sunt grandis ætatis, non debent eligi decuriones: & grandem ætatem intelligas ætatem quinquaginta & quinque an. nam abinde infra debent suscipere decurionatum, vt sic iuniores non ita grauentur. Item minor. xxv. ann. potest eligi decurio ex causa, puta in defectum aliorum. Item consuetudo est spectanda in talibus: & hoc etiam principes dixerunt. Fran.

**n** Si in totum. aliàs secus: vt C. qui morbo. l. j. contra. li. x. & de excu. tu. l. frater. & insti. qui. nō est permis. face. test. §. item surdus.

**o** Non etiam à muneribus. f. patrimonialibus: sed à personalibus bene excusantur: vt C. qui mor. l. j. lib. x.

**p** Plebeij. hoc quare vt. j. de va. mu. l. à decurionatu.

**q** Si contrariam. s. titu. j. l. quotiens. & s. solu. mar. l. ij. §. voluntate. & C. de filiis fa. & quēadmo. l. ij. lib. x. & quando prouo. non est ne. si pater. & s. ad Mace. l. si filius. §. j. Item facit. j. tit. ij. l. sponte.

**r** Decurionibus. ] CASVS. Si decurio perdat bona sua, maxime quia multa dona cōtulerat in alios: danda sunt ei alimenta de publico. Fran. Accur.

**s** Decerni. de publico. sic ergo not. quod qui de suo non potest aliquid, quandoque de alieno est alendus: vt & supra vt in poss. leg. l. pen. & de tute. & rat. distra. l. j. §. si pupillus, & de lib. agn. l. v. §. solent. & C. de or. cog. l. fi. & s. de inoffic. testa. l. si instituta. §. penulti.

**t** Ob munificentiam. f. conferendo munera & dona in alios. vel, id est occasione muneris sui. ad quod. j. titu. ij. l. honor. in prin. & s. j.

**u** Euerus. ] CASVS. Natus ex seruo & ex matre libera, potest fieri decurio. Item nauicularij non possunt fieri decuriones. Fran. Accur.

**v** Non prohibetur. plane si eius pater tunc sit effectus decurio: vt decurionis filius, priuilegium sibi non vindicabit. diuersum est in legitimo: vt. s. eo. l. ij. & C. de suis & legi. l. ex libera. Rog.

**w** Nauicularij. His enim ea immunitas est danda, quæ decurionibus effectis non esset largienda, secundum M. Sed quamuis decuriones non debeant fieri: tamen creati muneribus compelluntur fungi: vt. j. de iur. immu. l. v. §. fina. Accur.

**x** Decuriones. quia vtrunque officium gerere nō possunt: vt. j. de iur. immu. l. semper. §. fina.

**y** Herennius. ] CASVS. Licet quis habuit salarium vt decurio: non propter hoc est effectus decurio, cū secundū. l. non erat factus decurio. Fran.

**z** Albi. aliàs salarij: vt quia diu percepit salarium, vel diu stetit scriptus in albo. Et est argu. contra eos qui non recte in ecclesiis sunt constituti. ad quod. s. de admi. tut. l. antepen. & C. de rei vindi. l. solennibus. & s. l. spuriij. §. minores & C. de præscrip. xxx. ann. competit. & de reli. locum. Sed ar. contra. s. de ritu nup. l. qui in prouincia. §. diuus. & de offi. præto. l. Barbarius.

**aa** Non sit. vt quia minor, vel aliàs inhabilis: vt infra. l. proximi. §. j.

**ab** Non tantum. ] CASVS. Qui sunt teneræ ætatis, vt minores xxv. ann. item qui sunt grandis ætatis, non debent eligi decuriones: & grandem ætatem intelligas ætatem quinquaginta & quinque an. nam abinde infra debent suscipere decurionatum, vt sic iuniores non ita grauentur. Item minor. xxv. ann. potest eligi decurio ex causa, puta in defectum aliorum. Item consuetudo est spectanda in talibus: & hoc etiam principes dixerunt. Fran.

**ac** Si in totum. aliàs secus: vt C. qui morbo. l. j. contra. li. x. & de excu. tu. l. frater. & insti. qui. nō est permis. face. test. §. item surdus.

**ad** Non etiam à muneribus. f. patrimonialibus: sed à personalibus bene excusantur: vt C. qui mor. l. j. lib. x.

**ae** Plebeij. hoc quare vt. j. de va. mu. l. à decurionatu.

**af** Si contrariam. s. titu. j. l. quotiens. & s. solu. mar. l. ij. §. voluntate. & C. de filiis fa. & quēadmo. l. ij. lib. x. & quando prouo. non est ne. si pater. & s. ad Mace. l. si filius. §. j. Item facit. j. tit. ij. l. sponte.

**ag** Decurionibus. ] CASVS. Si decurio perdat bona sua, maxime quia multa dona cōtulerat in alios: danda sunt ei alimenta de publico. Fran. Accur.

**ah** Decerni. de publico. sic ergo not. quod qui de suo non potest aliquid, quandoque de alieno est alendus: vt & supra vt in poss. leg. l. pen. & de tute. & rat. distra. l. j. §. si pupillus, & de lib. agn. l. v. §. solent. & C. de or. cog. l. fi. & s. de inoffic. testa. l. si instituta. §. penulti.

**ai** Ob munificentiam. f. conferendo munera & dona in alios. vel, id est occasione muneris sui. ad quod. j. titu. ij. l. honor. in prin. & s. j.

**aj** Euerus. ] CASVS. Natus ex seruo & ex matre libera, potest fieri decurio. Item nauicularij non possunt fieri decuriones. Fran. Accur.

**ak** Non prohibetur. plane si eius pater tunc sit effectus decurio: vt decurionis filius, priuilegium sibi non vindicabit. diuersum est in legitimo: vt. s. eo. l. ij. & C. de suis & legi. l. ex libera. Rog.

**al** Nauicularij. His enim ea immunitas est danda, quæ decurionibus effectis non esset largienda, secundum M. Sed quamuis decuriones non debeant fieri: tamen creati muneribus compelluntur fungi: vt. j. de iur. immu. l. v. §. fina. Accur.